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LIHALLINEN USKOVA                                             Väinö Hotti 

 

 
            (nettikuva) 

        emerituspiispa 
   MATTI VÄISÄNEN 
 
Sielullinen uskova         Teh. VHn 

”Rakkaani! Kun minulla on ollut harras halu kirjoittaa teille yhteisestä 

pelastuksestamme, tuli minulle pakko kirjoittaa ja kehoittaa teitä 

kilvoittelemaan sen uskon puolesta, joka kerta kaikkiaan on pyhille 

annettu. Sillä teidän keskuuteenne on pujahtanut eräitä ihmisiä, joiden jo 

aikoja sitten on kirjoitettu tulevan tähän tuomioon, jumalattomia, jotka 

kääntävät meidän Jumalamme armon irstaudeksi ja kieltävät meidän 

ainoan valtiaamme ja Herramme, Jeesuksen Kristuksen. Vaikka jo kerran 

olette saaneet tietää kaiken, tahdon kuitenkin muistuttaa teitä siitä, että 

Herra, joka oli pelastanut kansan Egyptistä, toisella kertaa hukutti ne, 

jotka eivät uskoneet; ja että hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-

asemaansa, vaan jättivät oman asumuksensa, pani pimeyteen 

iankaikkisissa kahleissa säilytettäviksi suuren päivän tuomioon; samoin 

kuin Sodoma ja Gomorra ja niiden ympärillä olevat kaupungit, jotka 

samalla tavalla kuin nekin harjoittivat haureutta ja eksyivät luonnottomiin 

lihanhimoihin, ovat varoittavana esimerkkinä, kärsiessään iankaikkisen 

tulen rangaistusta. Yhtäkaikki nämä uneksijat samoin saastuttavat lihan; 

he halveksivat herrautta, herjaavat kirkkauden henkiolentoja. Mutta ei 

ylienkeli Miikaelkaan, kun riiteli ja väitteli perkeleen kanssa Mooseksen 
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ruumiista, rohjennut lausua herjaavaa tuomiota, vaan sanoi: "Rangaiskoon 

sinua Herra!" Nämä sitävastoin herjaavat sitä, mitä eivät tunne; mutta 

minkä he järjettömäin eläinten tavoin luonnostaan ymmärtävät, sillä he 

turmelevat itsensä. Voi heitä, sillä he kulkevat Kainin tietä ja heittäytyvät 

palkan tähden Bileamin eksytykseen ja hukkuvat niskoitteluunsa niinkuin 

Koora! He likapilkkuina teidän rakkausaterioillanne julkeasti kemuilevat 

ja itseään kestitsevät. He ovat vedettömiä, tuulten ajeltavia pilviä, 

paljaita, syksyisiä puita, hedelmättömiä, kahdesti kuolleita, juurineen 

maasta reväistyjä, rajuja meren aaltoja, jotka vaahtoavat omia 

häpeitään, harhailevia tähtiä, joille pimeyden synkeys ikuisiksi ajoiksi on 

varattu” (Juud.3-13). 

Matti Väisänen piti 20.8. klo 14-15 RADIO PATMOKSESSA yllämainitusta 

aiheesta raamattutunnin. Tunti oli monipuolinen ja rikassisältöinen. 

Aluksi todettiin, että SIELULLISIA ovat myös Jumalan kieltäjät, ateistit.  Jos 

uskova on ateisti tai muu sielullinen, hän  EI OLE KRISTITTY LAINKAAN! 

Sielullinen ihminen on samalla LUONNOLLINEN IHMINEN. Hän ei ole 

PYHÄSTÄ HENGESTÄ osallinen. 

Lihalliset uskovat 

”Niinpä, veljet, minun ei käynyt puhuminen teille niinkuin hengellisille, 

vaan niinkuin lihallisille, niinkuin pienille lapsille Kristuksessa. Maitoa 

minä juotin teille, en antanut ruokaa, sillä sitä ette silloin sietäneet, ettekä 

vielä nytkään siedä; olettehan vielä lihallisia. Sillä kun keskuudessanne on 

kateutta ja riitaa, ettekö silloin ole lihallisia ja vaella ihmisten tavoin?” (1. 

Kor.3:1-3). 

Kasvaminen pysähtyy 

Uskoon tullut voi pysähtyä paikoilleen. Hän jää lapsen asteelle. Hänestä 

tulee HENGELLINEN IDIOOTTI. Hän jää LIHALLISEKSI KRISTITYKSI.  

Väisäsen mukaan hän on edelleen Jumalan lapsena taivaaseen matkalla! 
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Tälle tietysti antaa tukea ko. raamatunkohta, jossa ”pienet lapset” ja 

”lihalliset” rinnastetaan toisiinsa. Raamatun kokonaisnäkemys ei 

kuitenkaan tue tätä käsitystä. 

Kiistanalainen asia 

Muualla Raamattu antaa ymmärtää, ettei LIHALLINEN ole taivaskelpoinen. 
Samassa raamatunkohdassa viitataan myös ”eriseuraisuuteen”. Joka taas 

viittaa selvästi LAHKOLAISUUTEEN. 

”Kun toinen sanoo: "Minä olen Paavalin puolta", ja toinen: "Minä olen 

Apolloksen", ettekö silloin ole niinkuin ihmiset ainakin?” (1. Kor.3:4). 

”Mutta minä kehoitan teitä, veljet, meidän Herramme Jeesuksen 

Kristuksen nimeen, että kaikki olisitte puheessa yksimieliset ettekä 

suvaitsisi riitaisuuksia keskuudessanne, vaan pysyisitte sovinnossa ja teillä 

olisi sama mieli ja sama ajatus. Sillä Kloen perheväeltä olen saanut teistä 

kuulla, veljeni, että teillä on riitoja keskuudessanne. Tarkoitan sitä, että 

yksi teistä sanoo: "Minä olen Paavalin puolta", toinen: "Minä Apollok-

sen", joku taas: "Minä Keefaan", joku vielä: "Minä Kristuksen". Onko 

Kristus jaettu? Ei kaiketi Paavali ole ristiinnaulittu teidän edestänne? Vai 

oletteko te kastetut Paavalin nimeen?” (1. Kor.1:10-13). 

”Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli, mutta niillä, jotka 

elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. Sillä lihan mieli on kuolema, 

mutta hengen mieli on elämä ja rauha; sentähden että lihan mieli on 

vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu Jumalan lain alle, eikä se 

voikaan. Jotka lihan vallassa ovat, ne eivät voi olla Jumalalle otolli-

set. Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen, jos kerran Jumalan 

Henki teissä asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen 

omansa” (Room.8:5-9). 

”Niin me siis, veljet, olemme velassa, mutta emme lihalle, lihan mukaan 

elääksemme. Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; 

mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää” 

(Room.8:12,13). 
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”Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette lihan himoa täytä. 

Sillä liha himoitsee Henkeä vastaan, ja Henki lihaa vastaan; nämä ovat 

nimittäin toisiansa vastaan, niin että te ette tee sitä, mitä tahdotte. Mutta 

jos te olette Hengen kuljetettavina, niin ette ole lain alla. Mutta lihan teot 

ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, 

irstaus, epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, 

vihat, juonet, eriseurat, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut 

senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen 

sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan 

valtakuntaa” (Gal.5:16-21). 

Lihallisen kristityn kohtalon sinetöi: lahkolaisuus.  

Lahkolaisuus kuuluu ”lihan tekoihin”; Raamattu sulkee näitä tekoja tekevät 

”yksiselitteisesti” taivaan ulkopuolelle! 

Henkilökohtainen vastuu 

On selvää, että synnintekijä joutuu omien syntiensä tähden ja niiden 

palkaksi kadotukseen: 

”Niin vaimo vastasi käärmeelle: "Me saamme syödä muiden puiden 

hedelmiä paratiisissa, mutta sen puun hedelmästä, joka on keskellä 

paratiisia, on Jumala sanonut: 'Älkää syökö siitä älkääkä koskeko siihen, 

ettette kuolisi´” (1. Moos.3:2,3). 

”Katso, kaikki sielut ovat minun: niinkuin isän sielu, niin pojankin sielu - ne 

ovat minun. Se sielu, joka syntiä tekee - sen on kuoltava” (Hes. 18:4). 

”Sillä synnin palkka on kuolema” (Room.6:23). 

Kollektiivinen rangaistus 

Yhteisö, johon ihminen kuuluu, voi myös ratkaista hänen iankaikkisuus-

kohtalonsa: 

”Aamun sarastaessa enkelit kiirehtivät Lootia sanoen: "Nouse, ota vaimosi 

ja molemmat tyttäresi, jotka ovat luonasi, ettet hukkuisi kaupungin 

syntivelan tähden" (1. Moos.19:15). 
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'Me olemme koettaneet parantaa Baabelia, mutta ei hän ole parantunut. 

Jättäkää hänet ja menkäämme pois” (Jer.51:9). 

”Älä ole liian kerkeä panemaan käsiäsi kenenkään päälle, äläkä antaudu 

osalliseksi muiden synteihin. Pidä itsesi puhtaana” (1. Tim.5:22). 

”Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa; 

sillä mitä yhteistä on vanhurskaudella ja vääryydellä? Tai mitä yhteyttä on 

valkeudella ja pimeydellä? Ja miten sopivat yhteen Kristus ja Beliar? Tai 

mitä yhteistä osaa uskovaisella on uskottoman kanssa? Ja miten 

soveltuvat yhteen Jumalan temppeli ja epäjumalat? Sillä me olemme 

elävän Jumalan temppeli, niinkuin Jumala on sanonut: "Minä olen heissä 

asuva ja vaeltava heidän keskellään ja oleva heidän Jumalansa, ja he ovat 

minun kansani". Sentähden: "Lähtekää pois heidän keskeltänsä ja 

erotkaa heistä, sanoo Herra, älkääkä saastaiseen koskeko; niin minä 

otan teidät huostaani ja olen teidän Isänne, ja te tulette minun pojikseni 

ja tyttärikseni, sanoo Herra, Kaikkivaltias" (2.Kor.6:14-18). 

”Ja minä kuulin toisen äänen taivaasta sanovan: "Lähtekää siitä ulos, te 

minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin 

kärsiä hänen vitsauksistansa. Sillä hänen syntinsä ulottuvat taivaaseen 

asti, ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa” (Ilm.18:4,5). 

 

                   (nettikuva) 

             AARO LEIKKARI 
 

”Syntiinlankeemus heijastuu uskovissa tuhoi-

simmillaan siinä, että uskovat eivät tunne toi-

siaan samasta Hengestä syntyneiksi, vaan ”li-

han mukaan”. Uskovat ovat totuuden nimissä 

tunnistamista varten aidattu erilaisten nimien 

ja kylttien alle. Jotkut puhuvat uskovien hajaan-

nuksesta jopa hengellisenä rikkautena, mutta 

paljolta pitää sulkea silmänsä sekä käytännön 

elämässä että Raamattua lukiessa ennen kuin 

tällaiseen ajatukseen voi yhtyä. Toivottavasti 

tällainen asenne ei heijasta paatumusta. Rikki-

näinen seurakunta on uskoville Herran kutsuna 

parannukseen ja kuuliaisuuteen Häntä koh-

taan” (Aaro Leikkari, Armahdettu yhteyteen 

Kristuksessa, s.25). 

 



                                                                                                                                                                                     6 
 

        
          (nettikuva) 

MARTTI LUTHER  
10.11.1483 – 18.2.1546 
 

 

 

 

 
 

 

SUMMA SUMMARUM 

LIHALLINEN KRISTITTY EI PÄÄSE TAIVAASEEN, KOSKA HÄN RAAMATUN 

MUKAAN ON LAHKOLAINEN! 

Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat … eriseurat, lahkot, kateus, 

juomingit, mässäykset ja muut senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, 

niinkuin jo ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, 

eivät peri Jumalan valtakuntaa” (Gal.5:19-21). 

 
                (nettikuva) 
 

”Minä pyydän, että ihmiset olisivat minun nimeni 

suhteen vaiti eivätkä nimittäisi itseään luterilaisiksi, 

vaan kristityiksi. Mikä on Luther? Ei tämä oppi minus-

ta ole, eikä minua ole ristiinnaulittu kenenkään edes-

tä. Paavali ei voinut sietää, että kristityt nimittivät it-

seään hänen tai Pietarin mukaan. Kuinka sitten minä, 

vaivainen, haiseva matosäkki voisin antaa Kristuksen 

lasten nimittää itseään minun kurjan nimeni mu-

kaan? Ei niin rakkaat ystävät, vaan hävittäkäämme 

juuria myöten puoluenimet ja ottakaamme kristityn 

nimi hänen mukaansa, jolta oppimmekin on! Minä 

en ole enkä tahdo olla kenenkään mestari. Yksin 

Kristus on meidän Mestarimme.”  

Martti Luther; Ole turvallisin mielin – kokoelmassaan. 

”Eikä sinne ole pääsevä mitään 

epäpyhää eikä ketään kauhistusten 

tekijää eikä valhettelijaa, vaan 

ainoastaan ne, jotka ovat kirjoitetut 

Karitsan elämänkirjaan” (Ilm.21:27). 

 


